Lliure de càrregues 

Condicions urbanístiques d’aplicació 

Les condicions urbanístiques d’aplicació per aquesta parcel.la es defineixen en l’informe emès  per 
l’arquitecta municipal i que s’incorpora com Annex I.3. 

Valoració 

El valor de la finca es fixa en QUATRE-CENTS SEIXANTA-NOU MIL TRES-CENTS NORANTA-VUIT 
EUROS AMB DEU CÈNTIMS (469.398,10 €) exclòs l’IVA segons la valoració feta per l’arquitecta 
municipal en l’informe abans esmentat i que s’incorpora com també en l’Annex I.3. 

Lot 4 – Parcel·la situada al Carrer de Sant Joan de Fàbregues, núm. 13 (Parcel·la núm. 82) 

Descripció física i registral de la parcel.la núm.